Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 35
14/07/2019 - 16:40

Femin., 50m Mariposa

Absolutos
Startlist Final

Pista Nome Ano NFed
Final, Juvenis
2 Barbara Leote, CARMO 04 204261
3 Ines Encarnacao, PONCEANO5 202072
4 Angelina Bermejo, JONES 04 203392
5 Jessica Sofia, RIBEIRO 04 207227
6 Beatriz, COJOCARU 04 205155
7 Joana Sofia, SOUSA 04 144726
Final, Absoluto
1 Sara Cardoso, GAMA 01 122490
2 Isis Sousa, SEVERINO 02 123970
3 Mariana Sebastido, MENDESO1 126564
4 Carolina Alexandra, MACHALO3 130872
5 Beatriz Sousa, GROU 9% 15031
6 Melissa Sousa, VILARINHO 03 124377
7 Carolina Sofia, SILVA 02 153552
8 Catarina Silva, PINHEIRO 03 129725
Inscricdes suplentes, Absoluto
Beatriz Sousa, VALENTE 03 127077
Catarina Vitorino, SANTOS 02 123967

Clube

Natacao de Olhao
Portinado
Portinado
Natacao de Faro
Portinado

Tavira Natacao

Tavira Natacao

Louletano / Loule Concelho
Individual do algarve

Beja

Tavira Natacao

FC Ferreiras/AlgarExperience
Aguatico Silves

Natacao de Faro

Natacao de Olhao
Louletano / Loule Concelho

Tp inscrigdo

38.96
34.61
31.33
33.38
35.25
39.72

33.92
32.89
31.63
30.84
31.40
31.93
33.49
35.66

36.13
36.59

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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